
Informační povinnost o cenách

Provozovatel ordinace dentální hygieny DENTCARE, společnost Q CORP s.r.o.

Úvod

Společnost Q CORP s.r.o., provozovatel ordinace dentální hygieny DENTCARE, má povinnost 
poskytovat pacientům jasné a srozumitelné informace o cenách poskytovaných služeb. Tato 
povinnost vychází ze zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, a dalších příslušných předpisů.

Transparentnost cen

 Ceny za jednotlivé služby jsou zveřejněny předem, aby pacient věděl, kolik bude za danou 
službu platit.

 Ceník je k dispozici na webových stránkách ordinace i fyzicky v prostorách ordinace.

Detailní rozpis cen

 Každá položka ceníku je podrobně popsána, aby pacient rozuměl, za co platí. To zahrnuje 
popis jednotlivých výkonů a procedur, například čištění zubů, bělení, použití pískovače Air 
Flow apod.

Aktualizace cen

 Ceny jsou pravidelně aktualizovány, aby odrážely aktuální náklady na poskytované služby.

Poskytování informací před zákrokem

 Pacient musí být před zahájením jakéhokoli zákroku informován o celkové ceně služby. Tato 
informace je poskytována písemně nebo elektronicky.

Dodatečné poplatky

 Veškeré dodatečné poplatky (například za použití speciálních technologií či materiálů) jsou 
pacientovi sdělovány předem.

Srozumitelnost

 Informace o cenách jsou srozumitelné a dostupné všem pacientům, včetně těch s případnými 
speciálními potřebami.

Minutová sazba

 Pro kalkulaci cen používáme minutovou sazbu stanovenou na základě důkladné ekonomické 
analýzy. Tento přístup zajišťuje, že naše ceny jsou spravedlivé a odrážejí skutečné náklady na 
poskytování kvalitních zdravotních služeb.

Kontakt

 Adresa: Rybnická 132/126, Nový Lískovec, 634 00 Brno
 Telefon: +420 730 520 737



 Email: ordinace@dentcare.cz
 Web: www.dentcare.cz

Děkujeme za vaši důvěru v naše služby.

http://www.dentcare.cz/

	Informační povinnost o cenách
	Úvod
	Transparentnost cen
	Detailní rozpis cen
	Aktualizace cen
	Poskytování informací před zákrokem
	Dodatečné poplatky
	Srozumitelnost
	Minutová sazba
	Kontakt


